[EtherCAT
远程 IO]
使用指南
军创（厦门）自动化科技有限公司
专注你需要的工控解决方案
专注你需要的工控解决方案

四、扩展模块
4.1 数字量扩展模块
4.1.1 型号说明
型号 I/O点数 输入点数 输入方式 输出点数 输出方式
TE-8X 8点 8 NPN --- ---
TE-8X-S 8点 8 NPN/PNP --- 晶体管 NPN
TE-8YT 8点 --- --- 8 晶体管 NPN
TE-16YT 16点 --- --- 16 晶体管 NPN
TE-16T 16点 8 NPN 8 晶体管 NPN
TE-16T-S 16点 8 NPN/PNP 8 晶体管 NPN
TE-16X 16点 16 NPN --- ---
TE-16X-S 16点 16 NPN/PNP --- ---
TE-16YP 16点 --- --- 16 晶体管 PNP
专注你需要的工控解决方案
www.jc-plc.com                                                                                                                                                                                11
型号 I/O点数 输入点数 输出点数 PDO字节数
TE-8X 8点 8 --- 2字节输入
TE-8X-S 8点 8 --- 2字节输入
TE-8YT 8点 --- 8 2字节输出
TE-16YT 16点 --- 16 2字节输出
TE-16T 16点 8 8 2字节输入，2字节输出
TE-16T-S 16点 8 8 2字节输入，2字节输出
TE-16X 16点 16 --- 2字节输入
TE-16X-S 16点 16 --- 2字节输入
TE-16YP 16点 --- 16 2字节输出
4.1.2 产品尺寸
1 扩展接口 6 电源、运行、出错指示灯
2 铭牌 7 输入/出指示灯
3 输入/出端子 8 机种型号
4 DIN 轨固定扣 9 输入/出丝印名称
5 LOGO
专注你需要的工控解决方案
www.jc-plc.com                                                                                                                                                                                12
4.1.3 接线图
输入端接线
输出端接线
专注你需要的工控解决方案
www.jc-plc.com                                                                                                                                                                                13
4.1.3.1 数字量输入信号读取
索引中“□”为 bit4~bit7位，表示站号，由排列顺序决定值，见“对象字典索引”章节说明。
用军创总线主机，使用 EC.IO指令
型号 索引 子索引 数据类型  数据范围  访问方式
TEE-32TN 0x6000  1 U16 0~ffff 只读
TE-16T  0x60□1 1 U16 0~ff 只读
TE-16XT  0x60□2 1 U16 0~ff 只读
TE-8XT  0x60□4 1 U16 0~ff 只读
4.1.3.2 数字量输出信号写入
索引中“□”为 bit4~bit7位，表示站号，由排列顺序决定值，见“对象字典索引”章节说明。
用军创总线主机，使用 EC.IO指令
型号 索引 子索引 数据类型  数据范围  访问方式
TEE-32TN 0x7000  1 U16 0~ffff 读写
TE-16T  0x70□1 1 U16 0~ff 读写
TE-16YT  0x70□3 1 U16 0~ff 读写
TE-8YT  0x70□5 1 U16 0~ff 读写
专注你需要的工控解决方案
www.jc-plc.com                                                                                                                                                                                14
4.2 模拟量扩展模块
4.2.1 模拟量输入输出模块 TE-4AI2AO
4.2.1.1 参数说明
型号 TE-4AI2AO
模拟量输入点数 4